UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2022

V/v giải quyết khiếu nại của ông

Trần Thanh Long, ông Trần Đình Tứ

và bà Trần Thị Trúc Giang

                                  Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự Tỉnh

Xét đơn ghi ngày 27/4/2022 của ông Trần Thanh Long, ông Trần Đình Tứ

và bà Trần Thị Trúc Giang, ngụ số 303 tổ 18, Khóm 2, Phường 6, thành phố Cao

Lãnh khiếu nại Quyết định sô 02/QĐ-CCTHADS ngày 24/5/2022 của Chi cục Thi

hành án dân sự thành phố Cao Lãnh về việc giao tài sản cho người mua được tài

sản bán đấu giá trái pháp luật (kèm theo đơn và hồ sơ), Chủ tịch UBND Tỉnh

Phạm Thiện Nghĩa Trưởng Ban chỉ đạo THADS Tỉnh chỉ đạo:

Giao Cục Thi hành án dân sự Tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định. Kết

quả báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo trên đến Quý cơ quan

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh; UBND thành phố Cao Lãnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ông Trần Thanh Long;

- Lưu: VT, TCD-NC (H).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T10:40:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:55:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:55:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:55:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:55:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!